LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 494

30.09.2008

Buchhandlung LDE

L

DE

Kunden-Nr.: 06C0001
LDE FRANCE

4, rue Alfred Kastler
67120 MOLSHEIM
Fax : +333 88390498

Allensteiner Str. 20
77694 Kehl

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851 /48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

Verfiigharkeit Anzahl EANI13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV

16/11/2019

06/03/2020

0 9783473520282
1 9783468496837
1 9783468497063
1 9783551732323
1 9783551732323
1 9783468497025
1 9782866362942

1 9783785557341
1 9783473361878
1 9783407760296
1 9783473361793
1 9783473360857
1 9783401089515
1 9783760715773
1 9783401003863
1 9783785531549
1 9783893531585
1 9783473360437

Titel/Autor/Verlag

__Diese Biicher konnen bestellt werden____
DIE ABENTEUER DER 'SCHWARZEN HAND'/PRESS, HANS J./RAVEN
DAS GOLD DER ALTEN DAME/FELIX/KLETT
DER MAERCHENKOENIG/FELIX/KLETT
DIE SIEBEN KRISTALLKUGELN/HERGE/CARLSEN
DIE SIEBEN KRISTALLKUGELN/HERGE/CARLSEN
EBBE & FLUT/FELIX/KLETT
GEOGRAFIELEHRBUCH F. BILING. KL.//CRDP

0
0
0
0
0
0
0

___Diese Biicher konnen vorgemerkt werden

DAS GEHEIMNIS DER GEISTERINSEL/MICHAELIS, ANTONIA/LOEW
DER MEISTERDIEB/LENK, FABIAN/RAVENSBURGER BU
DETEKTIV JOHN CHATTERTON/POMMAUX, YVAN/BELTZ
DETEKTIVGESCHICHTEN ZUM MITRATEN/REIDER, KATJA/RAVEN!
DETEKTIVGESCHICHTEN ZUM MITRATEN/LENK, FABIAN/RAVENS
DIEBE IM NETZ/SCHLUETER, ANDREAS/ARENA

KLEINE DETEKTIVGESCHICHTEN/MEIER, JOERG/ARS EDITION
KUEHLE KOEPFE - HEISSE SPUREN/BAUER, INSA/ARENA
DETEKTIVGESCHICHTEN/MAI, MANFRED/LOEWE VERLAG

NICK NASE UND DER FALL DER ROTEN HERZEN, AUDIO-CD/SHAR
NICK NASE UND DER VERSCHWUNDENE SCHLUESSEL/SHARMAT,

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Verlags

5,56 €
4,63 €
4,63 €
8,41¢€
8,41¢€
4,63 €
17,75 €

6,45 €
6,07 €
5,14 €
7,01 €
6,07 €
7,94 €
6,07 €
6,07 €
6,45 €
9,30 €
6,07 €

12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%

12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

4,89€
4,07 €
4,07 €
7,40 €
7,40 €
4,07 €
15,62 €

5,68 €
5,34€
4,52€
6,17 €
534€
6,99 €
534€
534€
5,68 €
8,18 €
534€

Betrag

0,00 €
4,07 €
4,07 €
7,40 €
7,40 €
4,07 €
15,62 €

5,68 €
534¢€
4,52€
6,17€
534¢€
6,99 €
534¢€
534¢€
5,68 €
8,18 €
534¢€




AN
Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar VGR: vergriffen
ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
NAD: Nachdruck im Gang LNV: langfristig nicht verfiighbar

VNV: voriibergehend nicht verfiigbar LER: steht langfristig zur Erscheinung an
IDT: Identifizierung des Artikels lduft VBT: Verkaufist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zdogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

Gesamt inkl. MwSt. 106,55 €
Gesamt 0. MwSt. 106,55 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griiflen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




