

Kostenvoranschlag

Nr. 494

30.09.2008

Kunden-Nr.: 06C0001

LDE FRANCE
 LDE
 4, rue Alfred Kastler
 67120 MOLSHEIM
 Fax : +33 3 88 39 04 98

Buchhandlung LDE
 LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20
 77694 Kehl
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
 service@LDE-online.net
 Freiburg HRA 370799
 GLS Bank
 DE247102923

pour Saint Jean, Strasbourg

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags		Red. -preis	Rabatt	Preis	Betrag
				MwSt.					
Diese Bücher können bestellt werden									
VFG	0	9783473520282	DIE ABENTEUER DER 'SCHWARZEN HAND/PRESS, HANS J./RAVEN	0	5,56 €	12%	4,89 €	0,00 €	
VFG	1	9783468496837	DAS GOLD DER ALten DAME/FELIX/KLETT	0	4,63 €	12%	4,07 €	4,07 €	
VFG	1	9783468497063	DER MAERCHENKOENIG/FELIX/KLETT	0	4,63 €	12%	4,07 €	4,07 €	
VFG	1	9783551732323	DIE SIEBEN KRISTALLKUGELN/HERGE/CARLSSEN	0	8,41 €	12%	7,40 €	7,40 €	
VFG	1	9783551732323	DIE SIEBEN KRISTALLKUGELN/HERGE/CARLSSEN	0	8,41 €	12%	7,40 €	7,40 €	
VFG	1	9783468497025	EBBE & FLUT/FELIX/KLETT	0	4,63 €	12%	4,07 €	4,07 €	
VFG	1	9782866362942	GEOGRAFIELEHRBUCH F. BILING. KL./CRDP	0	17,75 €	12%	15,62 €	15,62 €	
Diese Bücher können vorgemerkt werden									
VNV	1	9783785557341	DAS GEHEIMNIS DER GEISTERINSEL/MICHAELIS, ANTONIA/LOEW	0	6,45 €	12%	5,68 €	5,68 €	
VNV	1	9783473361878	DER MEISTERDIEB/LENK, FABIAN/RAVENSBURGER BU	0	6,07 €	12%	5,34 €	5,34 €	
VNV	1	9783407760296	DETEKTIV JOHN CHATTERTON/POMMAUX, YVAN/BELTZ	0	5,14 €	12%	4,52 €	4,52 €	
VNV	1	9783473361793	DETEKTIVGESCHICHten ZUM MITRATEN/REIDER, KATJA/RAVEN	0	7,01 €	12%	6,17 €	6,17 €	
VNV	1	9783473360857	DETEKTIVGESCHICHten ZUM MITRATEN/LENK, FABIAN/RAVENS	0	6,07 €	12%	5,34 €	5,34 €	
VNV 16/11/2019	1	9783401089515	DIEBE IM NETZ/SCHLUETER, ANDREAS/ARENA	0	7,94 €	12%	6,99 €	6,99 €	
VNV	1	9783760715773	KLEINE DETEKTIVGESCHICHten/MEIER, JOERG/ARS EDITION	0	6,07 €	12%	5,34 €	5,34 €	
VNV	1	9783401003863	KUEHLE KOEPFE - HEISSE SPUREN/BAUER, INSA/ARENA	0	6,07 €	12%	5,34 €	5,34 €	
VNV	1	9783785531549	DETEKTIVGESCHICHten/MAI, MANFRED/LOEWE VERLAG	0	6,45 €	12%	5,68 €	5,68 €	
VNV 06/03/2020	1	9783893531585	NICK NASE UND DER FALL DER ROTEN HERZEN, AUDIO-CD/SHAR	0	9,30 €	12%	8,18 €	8,18 €	
VNV	1	9783473360437	NICK NASE UND DER VERSCHWUNDENE SCHLUSSel/SHARMAT	0	6,07 €	12%	5,34 €	5,34 €	

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

GBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

Gesamt inkl. MwSt.	106,55 €
Gesamt o. MwSt.	106,55 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net